
 

HORÁRIO DE GRUPO  

 

Imp. 721.08-0  

 

Educação Pré-Escolar – P3 2025/2026 
 
 

 

Horas 2.ª Feira 3. Feira 4.ª Feira 5.ª Feira 6.ª Feira 
8:30 
8:45 

 

Acolhimento 
 

Acolhimento Acolhimento Acolhimento Acolhimento 
8:45 
9:00 

9:00 
9:15 Reunião de 

Grupo/ 
Inglês 3 A 

Reunião de 
grupo 

Reunião de 
Grupo/ 

Inglês 3 A 

Reunião de 
grupo 

Educação 
Física 

9:15 
9:30 

9:30 
9:45 

9:45 
10:30 Reforço da Manhã / Recreio 

10:30 
10:45 Atividade/ 

 
Inglês 3 B 

Atividade 

Atividade/ 
 

Inglês 3 B 
Atividade 

Expressão 
Musical 

10:45 
11:00 

11:00 
11:15 

11:15 
11:30 

Atividade Atividade Atividade 
11:30 
11:45 

11:45 
13:00 Almoço / Recreio 

13:00 
13:30 

Sesta Sesta Sesta Sesta Sesta 

13:30 
13:45 

13:45 
14:00 

14:00 
14:15 

14:15 
14:30 

14:30 
14:45 

14:45 
15:00 

15:00 
15:15 

Higiene Higiene Higiene Higiene Higiene 
15:15 
15:30 

15:30 
16:00 Lanche / Recreio 

 
 

Observações: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Educador(a) Titular de Turma 
 

Rute Gabriel 
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